res, quas a die ordinalionis suae in Ec-
clesia, in qua est ordinalus, couquirere

polerit, auferre vel minuere; sed intacla

ea et illibala in ipsa, in qua conquisila

sunt, permillal Ecclesia remanere. lilos

etiam, qui a vobis excommunicati , vel

ab oiliciis divinis |)ro suis fuerinl e\ces-

sibus remoli, ne ali'juis iu communionem
recipere, vel in ollieium praesumal resli-

luere, eadem auctorilate proliibrmu^. Sia-

tuimus quoque, ut prò sepullurae quidcni

loco vel spalio nullum penilus ab aliquo

(u) MaUh. XVI. 18.

Bull. Rom. Voi 11. 21

rs I) pp. 209

pretium exigatur: prò redemptione vero

pcccalorum
, morienles , in Ecclesia, in

qua fidei sacramenta acceperint, eleemo-
svnam dare secundum apostolica decreta

staluimus omnino el confirmamus. Si

qiiis autem ad aliam, viveos sive moriens,

se conferre voluerit , de eo, qnod prò

salale animae suae dare disposuerit, se-

cundum apostolica decreta, matrici Eccle-

siae parlem relinquat. Si qua sane eccle-

siastica saecularisve persona contra liane

liosu-ae constitulionis paginam praesum-
pluose venire lentaverit, iiuiusmodi, ut

sacrilegi! reum, a liminibus sanctae Dei
Ecclesiae arcendum iudicavimus. Cunctis

autem eidem Ecclesiae insta servanlibus

sii pax Domini nostri I. C. quatenus el

bic frucliim bonae acliouis percipianl
,

et apnd bonorum Reiributorem praemia

adernae pacis iiivciiiaut. .\men.

Scri(ilum per manum loliannis scrinarii

sacri Lateranensis paiatii. Ego Pascbalis

episcopus S. Ecclesiae subscripsi de.

Datum Laterani per manum Leonis

scrijitoris xviii cai. maii ind. viii, anno
domiiiicae incanì, mc, ponlificatus autem

D. Pascbalis secondi Papae, primo.

Dal. die li apriiis anno Domini 1100,
ponlif. anno i.

Ah. C. HOO

SoliUe clau-
SDlae , |io«oani

pracmiurove ir-

rogaatcs.

III.

Monaaterhim Cislercii monachorum S. Be-

nedictì. in diuecesi Cabdoncii. mtper in-

stilulum, sub Sedis Aposlolicae prole-

elione suscipitur.

SU.MMARILM

Exordium. — 1. Monasterium Cislercii sub

|)roleclioiie Sedis .-Vposlùlicae suscipilur.

— 2. l'erlurbari pruliibt'lur.— 3. Concordia

cum mouasLerio Jlulismensi confirraalur.

— 4. llurtalio pastoralis. — 5. l'oeiia con-

tri vi()l;i!(;res privileyii liuius. — 6. Ce-

nediclio niulurum dicli inonaslerii.— Papae

subscriptio.

pp. Subscri-
ptio.
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Paschalis episcopus servus servonim Dei, veneriibili

filio Alberico novi monaslfrii abiiali, quod in Cabi-

lonen. parocliìa silum est
,

eiiisqiie siiccossnribiis